
UCHWAŁA NR 207/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO 
z dnia  19 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań  
z zakresu kultury i sztuki.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz Uchwały Nr XI/119/2011 Rady 
Powiatu Chojnickiego z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2012” 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową - powołaną Uchwałą Nr 199/2011 
Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowych ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej 
oraz kultury i sztuki –  wybiera się następujące oferty do realizacji zadań publicznych z zakresu 
kultury i sztuki w formie wspierania wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji: 
 
1. organizacja przedsięwzięć plenerowych oraz imprez połączonych z ważnymi wydarzeniami. 

 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

udzielonej 
dotacji w zł. 

1. Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie 
Oddział w  Brusach 

Obchody Dnia Jedności Kaszubów 
2012 

5.000 

2. Fundacja Rozwoju Ziemi Chojnickiej i 
Człuchowskiej 

Organizacja „Dnia Kultury 
Młodzieżowej”- otwartej imprezy 
dla młodzieży powiatu chojnickiego 

5.000 

 

2. realizacja projektów i przedsięwzięć artystycznych tworzących stałą lub cykliczną ofertę 
kulturalną. 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 
udzielonej 

dotacji w zł. 
1. Europejskie Stowarzyszenie 

„POMERANIA” 
Przygotowanie i przeprowadzenie 
VIII konkursu plastycznego w 
ramach XIV Chojnickiego 
Filmobrania 

2.000 

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Ty i Ja” w Brusach 

Jesień w Operze 1.500 

3. Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie 
Oddział w  Brusach 

VI Konkurs „Czetanie Remusa” 3.000 

4. Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie 
Oddział w  Brusach 

41 Konkurs Prozy i Poezji 
Kaszubskiej Rodno Mowa 

3.000 

5. Stowarzyszenie Muzyczne „Cantabile” w Organizacja I Ogólnopolskiego 4.000 



Chojnicach Festiwalu Pieśni Maryjnej „Ave 
Maria” Chojnice 2012 

6. Towarzystwo Przyjaciół Liceum 
Ogólnokształcącego im. Filomatów 
Chojnickich 

Organizacja i przeprowadzenie 
Konkursu Krasomówczego Języka 
Niemieckiego „Wie die Rede, so 
der Mann” i Konkursu 
Realioznawczego „Deutschland – 
Land und Leute” 

500 

7. Towarzystwo Przyjaciół Liceum 
Ogólnokształcącego im. Filomatów 
Chojnickich 

Organizacja oraz przeprowadzenie 
imprezy integrującej oraz 
promującej aktywną działalność 
młodzieży miasta i powiatu 
chojnickiego pn. „Piknik 
Samorządowca” 

1.500 

8. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
Specjalnych w Chojnicach „RAZEM” 

IX Integracyjny Festiwal Piosenki 
„Święto Muzyki 2012” pod hasłem 
„Mama, tata i ja”  
 
 

2.940 

 

3. wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji poświęconych kulturze lub historii 
obszaru powiatu chojnickiego. 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  
udzielonej 

dotacji w zł. 
1. Europejskie Stowarzyszenie 

„POMERANIA” 
Wydanie publikacji dr hab. 
Wojciecha Skóry „Placówki 
polskiego wywiadu w Chojnicach. 
Przyczynek do rozpracowania 
Pomorza Zachodniego w 
dwudziestoleciu międzywojennym”. 

4.000 

 

4. kultywowanie tradycji i dziedzictwa narodowego. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  
udzielonej 

dotacji w zł. 
1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Powiatowy 
Marsz Szlakiem Pierwszej Kadrowej 3.170 

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 
Swornegacie „SWORY” 

Czwartkowe wieczory kaszubskie 1.000 

3. Fundacja „Szarża pod Krojantami” Organizacja inscenizacji Szarży 18 
Pułku Ułanów Pomorskich pod 
Krojantami z 1 września 1939 r. 

10.000 

4. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 
Historyczno-Etnograficznego w 
Chojnicach 

Zachować dorobek pokoleń – 
konserwacja zbiorów Muzeum 
Historyczno-Etnograficznego w 
Chojnicach 

15.700 

5. Związek Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych Koło Miejsko – 
Gminne w Chojnicach 

Podróż historyczno-kulturowa jako 
element umacniający pamięć 
historyczną 

2.690 

 
 
 
 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz zobowiązuje się 
Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia zainteresowanych organizacji  
o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

1. Starosta – Stanisław Skaja                                              .................................... 

2. Wicestarosta –  Przemysław Biesek-Talewski                .................................... 

3. Członek Zarządu – Marek Szczepański                          .................................... 

                                                                                       


